Ἐγαρὴ θνάτοι τοῦτο τέλον, παντὸς ὄσμος λίηστος

ἡ γῆ τε καὶ οὐ πότερον ιοτέλετος θεὸς γαλαῖος.

καὶ γαλαῖος μὲν γάρ οὐδέποτε, γαλαῖος δὲ ἐμίαν κατέπειρεν, &c.

Quod est huiusmodi:

Nec tam sum forma turpis, quam dico: in vnda  
Nuper enim vidji ipse meos de littore vultus,  
Cum nulli flarent tranquilla per æquora venti

Hinc illud Maronis sumpturn est:

—nuper me in littore vidi,

bbb 4

**Quum placidum ventis staret mare—.**

Sed & nos ex Seneca paulò plura in Alcyone annotauimus.  
d O' sancta Venus.] Amorum & libidinum factrix &  
magistra: eas enim prima & inuenit & edocuit. Manuam  
de hac ita canit:

Mater adulterij Venus est, stupriq; repertrix  
Quin & luxuriaz nutrix, & mater amorum, &c.

**ΖΕΦΥΡΟΥ ΚΑΙ**

Nóti.

Iacobo Micyllo interprete.

**Z E P H Y R V S.**

**O**γκέποτε πομπλίδιον  
ισθία μεγαλοπρεπεῖσι.  
ραρέλλοντάς την θεας  
καθηγε, ἀφ' οὐκέτι, νὴ πνίστον  
σὺ δὲ εἰς ἄδεστον, ὡς Νότης; Νό.  
τίνα ταύτων λέγετες, ὡς Ζεφυρού  
ρι, τὸν πομπλέων; οὐ τίνος οἱ  
πάτεροι ποντικοὶ ήσαν; Ζεφ. οὐδέσου  
επιμελας Θεός απελεάθης, οἶον  
οὐκέποτε ιδοις ξει. Νό. παρὰ  
τὸν Ερυθρὸν γέρον θάλασσας & μη  
εργαζόμενων, ιπέννων δὲ την  
καὶ μέρος τῆς Ινδίκης, δὲ  
περάλια τῆς χάρας. οὐδέποτε  
οἴδα, ἔργοντες. Ζεφ. οὐδὲ τὸν  
Σιδήνιον Αγλώπεα ἄδεστον;  
Νό. νοῦ, τὸν τῆς Βύργης πα-  
τέρα. τι μὲν; Ζεφ. περὶ αὐτοῦ  
τῆς ικανῆς δικτύομαι δι-  
παρατεξίλικετ. Quid tū? ZEPH. De illa ipso narrabo tibi.

**ZEPHYRI ET**

Noti.

**N**unquā equidē pom-  
pam magnificentio-  
rem vidi in mari, ex  
quo ego sum & spiro: tu vero  
annon vidisti Note? NOT.  
Quāmmam hanc dicas, <sup>2</sup> Ze-  
phyre, pompā aut quāndam  
qui illā duxerunt? ZEPH.  
Suum siamo specāculo cari-  
fisti, & quale non facile aliud  
nunquā videris. NOT. Iuxta  
Rubrū mare occupatus fui,  
afflavi autē & partem Indię  
nonnullam, quamvis vides  
eius terrae mari adiacet. pro-  
inde nihil eorum noui. que  
tu dicas. ZEPH. Quid? Si  
domiū illum <sup>b</sup> Agenorem vi-  
disti? NOT. Etiam, Ewas-  
pa patre scilicet. Quid tū? ZEPH. De illa ipso narrabo tibi.  
NOT.

**NOT.** Num quod Iupiter iam  
olim amare puellam cepit?  
Nam hoc etiam pridie sciuit.  
**ZEPH.** Igitur quod ad aetate  
mortis assinet, nosti: qua verò  
postea consecuta sunt, ea non  
audi. Descenderat Europa  
ad littus ludendi gratia, as-  
sumptis secum aequalibus suis.  
Iupiter autem in formâ tan-  
ri assimilatus, ludebat unde  
cum ipsis, pulcherrimus tunc  
apparens. Nam et candidus  
erat, ut nihil supra, et cors  
nua habebat reflexa pulso  
chrè, vultumque præ se fere-  
bat admodum mansuetum ac  
placidum. Saltabat igitur et  
ipse in littore, et mugiebat  
suauissime, ita ut Europa e-  
tiam cōscendere ipsum iam suspi-  
neret. Cæterum ubi hoc fau-  
ctum est, citato cursu Iupiter  
quidem unde cum illa in mare  
prorupit, atq; ibi, ut incide-  
rat, natabat, illa verò admo-  
dum perculta animo ex hac  
uit cornua, ut ne delaberetur:  
tem vento vestem continebat,  
nam Zephyre, vidisti, et amato-  
m, et ferentem secum amau-  
t b b b b s r e e